請        求        書

                                         　　   令和      年      月      日

   　井原市長                    　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所   井原市          町          番地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名

              下記のとおり請求します

記

  金    額

	  千
	  百
	  拾
	  万
	  千
	  百
	  拾
	  円

      　　 ただし、令和　　年度　資源回収推進団体補助金

	振込先
	金融機関名
	支店

	口座種別
	口座番号

	フリガナ

	口座名義